



MVCRX02Z5TDD

prvotní identifikátor

odbor správy majetku  
P.O.BOX 155/OSM  
140 21 Praha 4  
Č. j. MV- 71018-3/OSM-2016

Praha 12. května 2016  
Počet listů: 2  
Přílohy: /

Advokátní kancelář  
JUDr. Kristina Škampová a spol.  
Pellicova 8a  
602 00 Brno

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – odpověď

K Vaší žádosti ze dne 3.5.2016, kterou žádáte o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a to konkrétně:

1. Kolika žadatelům bylo za dobu účinnosti zák. č. 212/2009 Sb., vyplaceno vypořádání podle tohoto zákona?
2. Jaká celková částka byla za dobu účinnosti zák. č. 212/2009 Sb., podle tohoto zákona dosud žadatelům vyplacena?

Sdělujeme, i když předmětnou agendu v rámci správního řízení Ministerstvo vnitra neeviduje, že k datu podání Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., bylo vyplaceno vypořádání **537 žadatelům**. Dále sdělujeme, že k uvedenému datu dle zákona č. 212/2009 Sb., kterým se zmírňují majetkové křivdy občanům České republiky za nemovitý majetek, který zanechali na území Podkarpatské Rusi v souvislosti s jejím smluvním postoupením Svazu sovětských socialistických republik, ve znění zákona č. 121/2012 Sb., vyplacena částka **335,194.363,- Kč** (v celých číslech).



Současně potvrzujeme, že Ministerstvo vnitra v rámci interpelace pana poslance Vondráčka poskytlo pod č.j.: MV139776-2/OSM-2014 ze dne 20. Října 2014 údaje, které byly aktuální v listopadu 2014.

Ing. Miroslav KONOPECKÝ  
vrchní ministerský rada  
ředitel odboru